
　　平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　じもとホールディングスは、おかげさまで平成29年10月に設立5周年を迎えました。宮城と

山形の「人・情報・産業」をつなぎ、経済や人びとの交流の活性化を通じて魅力ある地域を創り

上げることを使命とし、これまで各種施策に取り組んでまいりました。

　これまで3年間にわたり取り組んでまいりました中期経営計画が、一定の成果を上げてきた

中で、本年度より、新たな中期経営計画をスタートいたしました。キーワードは、「顧客本位の

本業支援」と「統合効果発揮」です。

　「顧客本位の本業支援」では、本業支援を真に必要としているお客さまのもとへ足を運び、寄り

添い、サポートすることで、お客さまの喜びと成長を通して、地域経済の発展と地方創生に貢献

してまいります。

　また「統合効果発揮」では、グループ全体で組織・業務運営態勢の更なる効率化・合理化に努め、

これまで以上にシナジー効果を発揮すべく、じもとグループ一丸となって取り組んでまいります。

　本誌では、平成30年3月期のグループ業績とともに、じもとグループが取り組んだ「本業支援」

の事例もご紹介しておりますので、是非ご高覧ください。

　皆様方におかれましては、今後とも、じもとグループに更なるご理解とご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。
平成30年7月

株式会社じもとホールディングス
取締役会長　鈴木　  隆
取締役社長　粟野　  学

ご あ い さ つ




